§14  [Erste Kerze für Visp]  Item, dass  die  Kapelle  des  genannten Ortes 
Grächen und die Leute von dort für die Planung, Errichtung und Weihung 
dieser  Kapelle  und  als  Zeichen  der  Untertänigkeit  angehalten  sind,  der 
Pfarrkirche von Visp jedes Jahr jeweils zum Winterfest des heiligen Martin 
[von Tours, 11. Nov.] die erste Kerze von drei Pfund Wachs zu zahlen. 

§15 [Verpflegung des Pfarrers von Visp an den Jakobsfesten] Item, dass, 
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tempore  fiunt pro tunc tenea<n>tur (32) in  die  festo sancti  Iacobi 
patroni  dictæ  capellæ  et  in  die  annuo  dedicationis  eiusdem,  dum 
curatus Vespiæ vel eius vicari<u>s aut ambo vel alter eorum cum uno 
accolyto illuc  accedent,  dare  suum (33)  pastum et  expensa facere 
super monte prædicto sine aliqua fraude. Curatus vero vel vicarius 
eius domini commode facere possent, illuc accedere teneantur diebus 
prædictis.

§16  Eisdem  clausulis  et  articulis  (34)  omnibus  supradictis  pro  -  
clamatis et intimatis eisdem domino curato et parrochianis sub ipsis 
condicionibus, eandem consecrationem et instructionem prædictorum 
laudarunt et ratificarunt perpetue. De quibus (35) præmissis iussum 
fuit  mihi  notario publico  subscripto fieri  duo publica  instrumenta, 
quæ corrigi, verific<ar>i, rescribi et  melius dictari possint, si opus 
fuerit,  ad  dictamen  cuiuslibet  sapientis  vera  (36)  substantia  non 
variata. 

§17 Ad hæc autem interfuerunt  testes  vocati  et  rogati  præsentibus 
ibidem venerabilibus et  circumspecto  universis domino Iohanne de 
Fabriano decretorum doctore  officiali  (37)  Sedunensi,  Anth<onio> 
Amici curato de Moregia, Petro Choubreni cappellano domini nobili 
viro nomine Symone de Benciis comite palatino, eiusdem episcopi 
nepote Symone Biderman, secretario domini (38) et notario publico, 
et pluribus alii<s> fidedigni<s>,
et  me  Iacobo  Manons  de  Schouson imperiali  doctore.  Publicus 
notarius [publicus],  qui præmissis  dominis sic agebamur cum præ-
notatis  (39)  testis interfui et  exinde  præsens  instrumentum recepi 
Bencii et per  aliorum fidelium ...  scribi feci, me  ipsi propria manu 
mea subscripsi et signo ac nomine meis (40) su... in hanc publicam 
formam  redegi  ut  rogamus  sui  iuris  st..  ..  veritate  omnium 
præmissorum.

wenn am Festtag des  heiligen Jakobus,  des  Schutzpatrons der  genannten 
Kapelle, und jährlich am Tag ihrer Weihung der Kurat von Visp oder sein 
Stellvertreter oder beide oder einer von ihnen mit einem Begleiter dorthin 
kommen, die zukünftigen [Einwohner] von Grächen oder ihr Priester ange-
halten sind, ihnen ihr Mahl und ihre Speise zu bereiten in dem vorgenannten 
Bergdorf ohne jede Unterschlagung.  Der Kurat aber oder der Stellvertreter 
dieses Herrn sind angehalten, wenn sie es ohne Umstände einrichten können, 
an den vorgenannten Tagen dort hinzugehen.